
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2018                                                                                                          № 369 
 

Про передачу витрат 
на баланс ДЮСШ №3 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна з 

балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 

19.12.2017, на підставі поданих документів, Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити КП «Міськсвітло» безоплатно передати витрати з виконання 

робіт по об’єкту: «Реконструкція електропостачання яхт-клубу, Набережна 6, 

ДЮСШ №3 м. Горішні Плавні Полтавської області», загальною вартістю 

118 216,00 грн., на баланс дитячо-юнацької спортивної школи №3 міста Горішні 

Плавні. 

2. Директору КП «Міськсвітло» Михайлику В. В.: 

2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк до 

31.12.2018р. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області примірник акта 

приймання-передачі майна. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                     Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


